

## **SKARE Food ApS**

Jyllandsgade 12  
6600 Vejen

**CVR-nr. 21 85 23 09**

## **Årsrapport for 2023/24**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling den 24/04 2025

---

Kurt Skare  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. oktober 2023 - 30. september 2024	13
Balance pr. 30. september 2024	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

SKARE Food ApS  
Jyllandsgade 12  
6600 Vejen

CVR-nr.: 21 85 23 09  
Regnskabsperiode: 1. oktober 2023 - 30. september 2024  
Hjemsted: Vejen

### Direktion

Kurt Skare, adm. direktør

### Revision

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål var at fremstille og drive handel med fødevarer indtil hovedaktionæren Kurt Skare gik i rekonstruktion og senere konkurs, hvorefter formålet har været salg af aktiverne og aktiviteterne og på sigt indstille driften.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023/24 udviser et underskud på kr. 3.118.233, og selskabets balance pr. 30. september 2024 udviser en negativ egenkapital på kr. 2.987.783.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Se endvidere note 2 omkring særlige poster, som har påvirket årets resultatopgørelse væsentligt.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. oktober 2023 - 30. september 2024

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> kr.
<b>Bruttotab</b>	2	<b>(1.308.383)</b>	<b>16.295.557</b>
Personaleomkostninger	4	<u>(860.856)</u>	<u>(23.679.349)</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>(2.169.239)</b>	<b>(7.383.792)</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	5	212.500	(484.095)
Andre driftsomkostninger		<u>0</u>	<u>(61.826)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>(1.956.739)</b>	<b>(7.929.713)</b>
Finansielle indtægter	6	18.838	63.698
Finansielle omkostninger	7	<u>(1.179.971)</u>	<u>(789.534)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(3.117.872)</b>	<b>(8.655.549)</b>
Skat af årets resultat	8	<u>(361)</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(3.118.233)</u></b>	<b><u>(8.655.549)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>(3.118.233)</u>	<u>(8.655.549)</u>
		<b><u>(3.118.233)</u></b>	<b><u>(8.655.549)</u></b>

**Balance pr. 30. september 2024**

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Materielle anlægsaktiver under udførelse	9	9.955.477	9.955.477
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u>9.955.477</u>	<u>9.955.477</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>9.955.477</u>	<u>9.955.477</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		8.325.414	2.904.735
Andre tilgodehavender		0	220.799
Selskabsskat		0	66.000
<b>Tilgodehavender</b>		<u>8.325.414</u>	<u>3.191.534</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>23.577</u>	<u>2.821.606</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>8.348.991</u>	<u>6.013.140</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>18.304.468</u>	<u>15.968.617</u>

## Balance pr. 30. september 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		2.607.500	2.607.500
Overført resultat		(5.595.283)	(2.477.049)
<b>Egenkapital</b>		<b>(2.987.783)</b>	<b>130.451</b>
Andre hensættelser	10	3.555.063	100.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>3.555.063</b>	<b>100.000</b>
Banker		0	43.597
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.398.056	1.354.981
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		10.023.598	9.039.000
Anden gæld		6.315.534	5.300.588
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>17.737.188</b>	<b>15.738.166</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>17.737.188</b>	<b>15.738.166</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>18.304.468</b>	<b>15.968.617</b>
Going-concern og væsentlig usikkerhed ved indregning og måling	1		
Særlige poster	2		
Oplysning om dagsværdi	3		
Eventualforpligtelser	11		

## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2023	2.607.500	(2.477.050)	130.450
Årets resultat	0	(3.118.233)	(3.118.233)
<b>Egenkapital 30. september 2024</b>	<b>2.607.500</b>	<b>(5.595.283)</b>	<b>(2.987.783)</b>

## Noter til årsrapporten

### 1 Going-concern og væsentlig usikkerhed ved indregning og måling

Årsregnskabet er som følge af hovedaktionærens konkurs ikke aflagt efter going concern princippet, men efter realisationsprincippet. Derfor er aktiverne nedskrevet til forventede realisationsværdier, ligesom forventede omkostninger til afviklingen er indregnet.

Realisationsværdi af andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Selskabet har i året erhvervet produktionsmaskiner. Disse er på tidspunktet for regnskabsafleggelsen indregnet til anskaffelsessummen, da ledelsen skønner at anskaffelsessummen som minimum svarer til realisationsværdien. Der knytter sig usikkerhed hertil.

Realisationsværdi af tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser

Selskabets tilgodehavende overfor Skare Spain S.L. er nedskrevet til 7.784 t.kr. Henset til at Skare Spain S.L. alene kan tilbagebetale sine forpligtelser overfor dets kreditorer, såfremt Skare Spain S.L. får medhold i krav overfor Skare Meat Packers K/S under konkurs som foreløbig er opgjort til mere end 12 mio.EUR, samt at aktiverne kan realiseres til de værdier som fremgår af den modregnede balance for Skare Spain S.L. knytter der sig usikkerhed til værdiansættelsen heraf. I posten tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser indgår endvidere et tilgodehavende på 500 t.kr. vedrørende Skare Selected Beef ApS. Skare Selected Beef ApS har tabt egenkapitalen og der knytter sig således også usikkerhed til værdiansættelsen heraf.

Der er usikkerhed omkring selskabets samlede renteforpligtelse vedrørende indekserede feriepenge, da tidspunktet for eventuel betaling samt selskabets mulighed for tilbagebetaling er usikkert.

### 2 Særlige poster

Årets resultat er særlig påvirket af følgende særlige poster:

Skønnede sagsomkostninger i retssager, som er indregnet med 2.955 t.kr.

Skønnede indekseringsomkostninger af indefrosede feriepenge indtil skønnet ophør 305 t.kr.

### 3 Oplysning om dagsværdi

#### Principper for nettorealisationsværdier i regnskabet

Materielle anlægsaktiver fremkommer som nedskrivningstest til salgsværdi fratrukket forventede salgsomkostninger.

Tilgodehavender fremkommer efter nedskrivning til imødegåelse af tab.

Udskudt skatteaktiver fremkommer efter indregning skønnet værdi af det fremførbare skattemæssige underskud.

Andre hensatte forpligtelser, gældsforpligtelser og eventualforpligtelser fremkommer efter indregning til forventede omkostninger til indfrielse af forpligtelserne.

## Noter til årsrapporten

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
	kr.	kr.
<b>4 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	699.823	21.362.895
Pensioner	0	1.698.565
Andre omkostninger til social sikring	<u>161.033</u>	<u>617.889</u>
	<b><u>860.856</u></b>	<b><u>23.679.349</u></b>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>0</u>	<u>35</u>
<b>5 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	0	484.095
Gevinst og tab ved afhændelse	<u>(212.500)</u>	<u>0</u>
	<b><u>(212.500)</u></b>	<b><u>484.095</u></b>
<b>6 Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	<u>18.838</u>	<u>63.698</u>
	<b><u>18.838</u></b>	<b><u>63.698</u></b>
<b>7 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>1.179.971</u>	<u>789.534</u>
	<b><u>1.179.971</u></b>	<b><u>789.534</u></b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
	kr.	kr.
<b>8 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	361	0
	<u>361</u>	<u>0</u>

### 9 Materielle anlægsaktiver

	<u>Materielle anlægsaktiver under udførelse</u>
Kostpris 1. oktober 2023	9.955.477
Kostpris 30. september 2024	<u>9.955.477</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2024</b>	<u><b>9.955.477</b></u>

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	kr.	kr.
<b>10 Andre hensættelser</b>		
Saldo primo 1. oktober 2023	100.000	10.069.030
Hensat i året	3.455.063	(9.969.030)
<b>Saldo ultimo 30. september 2024</b>	<u><b>3.555.063</b></u>	<u><b>100.000</b></u>

Posten omfatter fornødne omkostninger til den besluttede afvikling herunder forventede omkostninger vedrørende verserende sager, som selskabet er part i. Det er advokatens vurdering, at det er overvejende sandsynligt, at retsagerne vil medføre et træk på selskabets økonomiske ressourcer.

### 11 Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for Kurt Skare Holding ApS' gæld til pengeinstitut, herunder cash-pool-ordning. Kautionen er beløbsgrænset til 20.000.000 kr. Selskabets ledelse og advokat er af den opfattelse, at kautionen er betalt og indfriet.

## Noter til årsrapporten

### 11 Eventualforpligtelser (fortsat)

Selskabet kan have en eventualforpligtelse overfor nærtstående parter, såfremt tidligere transaktioner med disse nærtstående parter, mod forventning, ikke er foretaget på markedsmæssige vilkår, og herunder kan omstødes.